
II /411 V Y S OČ AN Y - KO R OLUPY

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/84
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/1245

Číslo smlouvy zhotovitele: 21291-001
Číslo dodatku č. 1 zhotovitele: 21291-001-001

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/411 VYSOČAN Y - KOROLUPY

__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

IMOS Brno, a.s.

sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno IČO: 253 22 257
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. B 2211
zastoupený

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 7. smlouvy o dílo ze dne 24.2.2022 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto
dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

• Vzhledem ke stávající šířce sjezdu ke hřbitovu bylo nutné prodloužit zatrubnění přes celou šířku sjezdu, aby se zlepšil
odvod srážkových vod z komunikace v příkopě.

• Na základě doporučení odborné sadařské firmy se na nově vysazené stromy osadily chráničky proti okusu zvěře.
• Provizorní dopravní značení bylo provedeno dle rozhodnutí o uzavírce a v nezbytném počtu dní nutných pro

provedení stavby.
• Na objízdné trase po provedení opravy bylo zřízeno vodorovné dopravní značení. V rámci vedení objízdné trasy se

provedla výměna dopravních značek IZ4a a IZ4b OBEC a KONEC OBCE v obcích Korolupy a Vysočany.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 18.732.169,26 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.



II /411 V Y S OČ AN Y - KO R OLUPY

______________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Vyčíslené vícepráce.

V Brně, dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

ředitel

IMOS Brno, a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



II /411  VYSOČANY -  KOROLUPY  
______________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE  

___________________________________________________________________________________________________ 

  

 



Objekt Popis

SO 101 Komunikace (SO 101.2  km 1,100 - 2,800) 16 757 042,83 20 276 021,82 49 990,10 16 807 032,93 20 336 509,85
Komunikace - sjezdy (SO 101.2.1) 19 261,70 23 306,66 19 261,70 23 306,66

SO 160 Dopravně inženýrské opatření 49 638,00 60 061,98 47 726,00 97 364,00 117 810,44

16 825 942,53 20 359 390,46 97 716,10 0,00 16 923 658,63 20 477 626,94

280 000,00 338 800,00 280 000,00 338 800,00
95 000,00 114 950,00 95 000,00 114 950,00

375 000,00 453 750,00 0,00 0,00 375 000,00 453 750,00

17 200 942,53 20 813 140,46 97 716,10 0,00 17 298 658,63 20 931 376,94

Objekt Popis

SO 101.21 Přechodové úseky 93 966,50 113 699,47 93 966,50 113 699,47
SO 160.1 Dopravně inženýrské opatření 386 490,00 467 652,90 23 479,13 409 969,13 496 062,65
SO 801 Sadové úpravy 781 445,00 945 548,45 11 730,00 793 175,00 959 741,75

1 261 901,50 1 526 900,82 35 209,13 0,00 1 297 110,63 1 569 503,86

6 000,00 7 260,00 6 000,00 7 260,00
130 400,00 157 784,00 130 400,00 157 784,00

136 400,00 165 044,00 0,00 0,00 136 400,00 165 044,00

1 398 301,50 1 691 944,82 35 209,13 0,00 1 433 510,63 1 734 547,86

18 599 244,03 22 505 085,28 132 925,23 0,00 18 732 169,26 22 665 924,80

Vícepráce                                 
bez DPH

Méněprácepráce                                 
bez DPH

Nový rozpočet                          
bez DPH

Nový rozpočet včetně 
DPH

Vícepráce                                 
bez DPH

Méněprácepráce                                 
bez DPH

Nový rozpočet                          
bez DPH

Nový rozpočet včetně 
DPH

Vícepráce                                 
bez DPH

Méněprácepráce                                 
bez DPH

Nový rozpočet                          
bez DPH

Nový rozpočet včetně 
DPH

Vícepráce                                 
bez DPH

Méněprácepráce                                 
bez DPH

Nový rozpočet                          
bez DPH

Nový rozpočet včetně 
DPH

Vícepráce                                 
bez DPH

Méněprácepráce                                 
bez DPH

Nový rozpočet                          
bez DPH

Nový rozpočet včetně 
DPH

Vícepráce                                 
bez DPH

Méněprácepráce                                 
bez DPH

Nový rozpočet                          
bez DPH

Nový rozpočet včetně 
DPH

Dodatek č.1
Vícepráce                                 
bez DPH

Méněprácepráce                                 
bez DPH

Nový rozpočet                          
bez DPH

Nový rozpočet včetně 
DPH

Stavba 03: II/411 Vysočany - Korolupy, extravilán

I+II. Objekty SÚS JmK (způsobilé náklady, nezpůsobilé 
náklady, ostatní a vedlejší náklady) - celkem 

Nabídkový rozpočet včetně 
DPH

Popis

Nabídkový rozpočet           
bez DPH

Nabídkový rozpočet včetně 
DPH

I. Objekty SÚS JmK - způsobilé náklady

Objekty SÚS JmK  - způsobilé náklady celkem

Ostatní náklady

Ostatní a vedlejší náklady - nezpůsobilé náklady Nabídkový rozpočet           
bez DPH

II. Objekty SÚS JmK - nezpůsobilé náklady Nabídkový  rozpočet           
bez DPH

Nabídkový rozpočet                          
bez DPH

Nabídkový rozpočet včetně 
DPH

Nabídkový rozpočet                          
bez DPH

Nabídkový rozpočet včetně 
DPH

Objekty SÚS JmK + ostatní a vedlejší náklady - způsobilé náklady 
celkem

Vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady - způsobilé náklady Nabídkový rozpočet           
bez DPH

Ostatní a vedlejší náklady - způsobilé náklady celkem

Nabídkový rozpočet                          
bez DPH

Nabídkový rozpočet včetně 
DPH

Objekty SÚS JmK + ostatní a vedlejší náklady - nezpůsobilé náklady 
celkem

Ostatní a vedlejší náklady - nezpůsobilé náklady celkem
Vedlejší náklady

Nabídkový  rozpočet včetně 
DPH

Objekty SÚS JmK - nezpůsobilé náklady celkem

Nabídkový rozpočet včetně 
DPH

Popis
Ostatní náklady



Aspe Firma: IMOS Brno,a.s. Strana: 1

3.6.1.8

Kč 60 488,02Cena s daní:

Kč 10 497,92DPH:

Kč 49 990,10Cena celková:

Kč 49 990,10Základní cena:

IMOS Brno,a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101

SO 101

Rozpočet:

TDK - II/411 Vysočany - Korolupy (ZN)

ZL 01

Objekt: ZL 01

Stavba: IROP

SOUPIS PRACÍ

Kč 49 990,10Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: IMOS Brno,a.s. Strana: 2

3.6.1.8

TDK - II/411 Vysočany - Korolupy (ZN)

SO 101

SO 101

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

IROP

ZL 01

ZL 01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 1 - Chránička proti okusu 110 cm (plastová) D+M KUS  32,000000  115,00  3 680,00

Cenová soustava:  - 

Zemní práce  3 680,001

Vodorovné konstrukce4

 27 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3  0,770000  2 920,00  2 248,40

k propustku pod sjezdem, k pol. č. 918346

5,5*0,7*0,2=0,770000 [A]

Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a
vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
zeminou nebo kamenivem,



Aspe Firma: IMOS Brno,a.s. Strana: 3

3.6.1.8

TDK - II/411 Vysočany - Korolupy (ZN)

SO 101

SO 101

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

IROP

ZL 01

ZL 01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Vodorovné konstrukce  2 248,404

Komunikace5

 46 587202 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2  32,000000  640,10  20 483,20

Cenová soustava: OTSKP6_9 - 

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 
zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy
Pod pojmem "předláždění" v položce se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového), t.j. 
z dlaždic nebo kostek. Položka zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) a lože, do něhož je dlažba kladena. 
Eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v pol. 582.

Komunikace  20 483,205

Potrubí8

 37 89952A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3  2,750000  3 062,00  8 420,50

k propustku pod sjezdem, k pol. č. 918346

5,5*0,5=2,750000 [A]

Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a
vlastností,



Aspe Firma: IMOS Brno,a.s. Strana: 4

3.6.1.8

TDK - II/411 Vysočany - Korolupy (ZN)

SO 101

SO 101

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

IROP

ZL 01

ZL 01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Potrubí  8 420,508

Ostatní konstrukce a práce9

 45 918346 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM M  5,500000  2 756,00  15 158,00

trouba ŽB osmiúhelníková zesílená DN 400 pod sjezdem

Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

Ostatní konstrukce a práce  15 158,009



Aspe Firma: IMOS Brno,a.s. Strana: 5

3.6.1.8

TDK - II/411 Vysočany - Korolupy (ZN)

SO 101

SO 101

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

IROP

ZL 01

ZL 01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 49 990,10Celkem:



Aspe Firma: IMOS Brno,a.s. Strana: 1

3.6.1.8

Kč 14 193,30Cena s daní:

Kč 2 463,30DPH:

Kč 11 730,00Cena celková:

Kč 11 730,00Základní cena:

IMOS Brno,a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 801

SO 801

Rozpočet:

TDK - II/411 Vysočany - Korolupy (NN)

ZL 02

Objekt: ZL 02

Stavba: IROP

SOUPIS PRACÍ

Kč 11 730,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: IMOS Brno,a.s. Strana: 2

3.6.1.8

TDK - II/411 Vysočany - Korolupy (NN)

SO 801

SO 801

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

IROP

ZL 02

ZL 02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 1 Chránička proti okusu 110 cm (plastová) D+M KUS  102,000000  115,00  11 730,00

Cenová soustava:  - 

Zemní práce  11 730,001

 11 730,00Celkem:



Aspe Firma: IMOS Brno,a.s. Strana: 1

3.6.1.8

Kč 11 625,68Cena s daní:

Kč 2 017,68DPH:

Kč 9 608,00Cena celková:

Kč 9 608,00Základní cena:

IMOS Brno,a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

I. etapa

SO 160

Rozpočet:

TDK - II/411 Vysočany - Korolupy (ZN)

SO 160.1

Objekt: ZL 03

Stavba: IROP

SOUPIS PRACÍ

Kč 9 608,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: IMOS Brno,a.s. Strana: 2

3.6.1.8

TDK - II/411 Vysočany - Korolupy (ZN)

SO 160

I. etapa

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

IROP

ZL 03

SO 160.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Doplňující práce na komunikaci91

 1 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  10,000000  318,00  3 180,00

včetně základové konstrukce

Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky

 2 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  10,000000  318,00  3 180,00

Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané
místo

 3 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  464,000000  7,00  3 248,00

 K pol. č. 914122, doba nájmu 50 dní

Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

Doplňující práce na komunikaci  9 608,0091

 9 608,00Celkem:



Aspe Firma: IMOS Brno,a.s. Strana: 1

3.6.1.8

Kč 46 122,78Cena s daní:

Kč 8 004,78DPH:

Kč 38 118,00Cena celková:

Kč 38 118,00Základní cena:

IMOS Brno,a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

II. etapa

SO 160

Rozpočet:

TDK - II/411 Vysočany - Korolupy (ZN)

SO 160.2

Objekt: ZL 03

Stavba: IROP

SOUPIS PRACÍ

Kč 38 118,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: IMOS Brno,a.s. Strana: 2

3.6.1.8

TDK - II/411 Vysočany - Korolupy (ZN)

SO 160

II. etapa

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

IROP

ZL 03

SO 160.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Doplňující práce na komunikaci91

 1 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  31,000000  318,00  9 858,00

včetně základové konstrukce

Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky

 2 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  31,000000  318,00  9 858,00

Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané
místo

 3 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  1 675,000000  7,00  11 725,00

 K pol. č. 914122, doba nájmu 70 dní

Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 4 914422 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  5,000000  318,00  1 590,00

včetně základové konstrukce

Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí



Aspe Firma: IMOS Brno,a.s. Strana: 3

3.6.1.8

TDK - II/411 Vysočany - Korolupy (ZN)

SO 160

II. etapa

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

IROP

ZL 03

SO 160.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 5 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS  5,000000  318,00  1 590,00

k pol. č. 914422

Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 6 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  269,000000  13,00  3 497,00

 K pol. č. 914422, doba nájmu 70 dní

Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

Doplňující práce na komunikaci  38 118,0091

 38 118,00Celkem:



Aspe Firma: IMOS Brno,a.s. Strana: 1

3.6.1.8

Kč 28 409,75Cena s daní:

Kč 4 930,62DPH:

Kč 23 479,13Cena celková:

Kč 23 479,13Základní cena:

IMOS Brno,a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 160.1 Dopravně inženýrská opatření

SO 160.1 Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet:

TDK - II/411 Vysočany - Korolupy (NN)

ZL 04

Objekt: ZL 04

Stavba: IROP

SOUPIS PRACÍ

Kč 23 479,13Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: IMOS Brno,a.s. Strana: 2

3.6.1.8

TDK - II/411 Vysočany - Korolupy (NN)

SO 160.1 Dopravně inženýrská opatření

SO 160.1 Dopravně inženýrská opatření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

IROP

ZL 04

ZL 04

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 38 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS  7,000000  403,00  2 821,00

Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

 39 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  4,000000  1 696,00  6 784,00

Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

 40 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  4,000000  106,00  424,00

včetně odvouzu a likvidace v režii zhotovitele

Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané
místo

 43 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2  33,375000  106,00  3 537,75

Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

 44 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2  33,375000  297,00  9 912,38

Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny



Aspe Firma: IMOS Brno,a.s. Strana: 3

3.6.1.8

TDK - II/411 Vysočany - Korolupy (NN)

SO 160.1 Dopravně inženýrská opatření

SO 160.1 Dopravně inženýrská opatření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

IROP

ZL 04

ZL 04

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

Ostatní konstrukce a práce  23 479,139

 23 479,13Celkem:


